F’R%HVIM. SE

Vzpon na Kuhinjo 2019

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:25.05.2019

ZENSKE A-Z

Mesto Takmicar
1 SIMENC Laura
2 BOJANC Nika

3 ZAJEC Maja

ZENSKE B-Z

Mesto Takmicar
1 SKRAJNAR Spela

2 BRELIH Tina

3 POGACNIK Helena

4 SAKSIDA Katarina

ZENSKE C-Z

Mesto Takmicar
1 RAKOS lvica

2 ANZEL JoZica

AMATER]I -M

Mesto Takmicar
1  ZUMER Matic

2 MIHELIC Luka

3 SETRAJCIC Grega

4  PETERNELJ Zan

Pol
Zenski
Zenski

Zenski

Pol
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol
Zenski

Zenski

Pol
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija

Zenske A
Zenske A

Zenske A

Kategorija
Zenske B
Zenske B
Zenske B

Zenske B

Kategorija
Zenske C

Zenske C

Kategorija
Amaterji
Amateriji
Amaterji

Amateriji

Klub
BK Umag
KD SPRINT

SD BAM.BI

Klub
GANESHA TEAM
KD ALPE SiS
KD ALPE SiS

KD BRDA DOBROVO

Klub
SD TURBO M

SD BAM.BI

Klub
Ljubljana Migimigi

KGT PAPEZ KAMNIK

B.V.G. GULC - BTS COM...

/

Licenca
10009781725
10013465200

10017636503

Licenca
100 071 444 36
10017557687
10063461424

10052342493

Licenca
10017630843

10083649346

Cas voznje
00:32:17
00:32:26

10079792180

00:33:55

Cas voznje Zaostanek
00:38:06 00:00:00
00:52:13 00:14:07
00:58:28 00:20:22

Cas voznje Zaostanek
00:41:15 00:00:00
00:45:09 00:03:54
01:00:21 00:19:06
01:10:22 00:29:07

Cas voznje Zaostanek
00:55:26 00:00:00
01:06:03 00:10:37

Zaostanek
00:00:00
00:00:09
00:32:32 00:00:15
00:01:38


https://prijavim.se/profile/view/1160
https://prijavim.se/profile/view/13078
https://prijavim.se/profile/view/4917
https://prijavim.se/profile/view/9578
https://prijavim.se/profile/view/23872
https://prijavim.se/profile/view/13067
https://prijavim.se/profile/view/8635
https://prijavim.se/profile/view/23851

Mesto Takmicar
5  KRALJ Fabijan
6  BOZNAR Kristijan
7 LIKAR Anej
8  JERINA Andraz
9  URSIC Blaz
10 KOREN Gasper
11  ZAGAR Nejc
12 POLAJNAR Klemen
13  GOLOB Urban
14  KRAVANJA Jan
15 BERGANT Matic
16  JUVANCIC Jure
17 MUGERLI Aljaz
MASTER A-M
Mesto Takmicar
1  EJUP Damir
2 DRAKSLER Andrej
3 MARIC Robi
4 LUBIC Luka
5  STUCIN Alen
6 KOSMAC Miha
7 KURINCIC Nejc
8  KUNAVER Tom
9  KRAMAR Miha
10 MARINKO Matjaz
11 JUG Dean
MASTER B-M
Mesto Takmicar
1  JEZERSEK Andrej
2 MELINC Matevz
3 MIHOVEC Luka
4 ERZEN Nejc

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija Klub
Amaterji KK PANTAL
Amateriji IZVIR VIPAVA
Amateriji IZVIR VIPAVA
Amaterji KD ALPE SiS
Amaterji KK PANTAL
Amaterji KK SOCA
Amaterji Ljubljana Migimigi
Amateriji TEAM TURBO TROPOVCI
Amaterji KD ALPE SiS
Amaterji KK SOCA
Amaterji SD Koloka
Amaterji
Amaterji KK SOCA

Kategorija Klub
Master A KK ZAVRSNICA
Master A SD Koloka
Master A TEAM TURBO TROPOVCI
Master A AD HITROST
Master A MBK CRNI VRH
Master A KK ZAVRSNICA
Master A KK SOCA
Master A KD ALPE SiS
Master A BK Umag
Master A
Master A KZS

Kategorija Klub

Master B KD ALPE SiS

Master B KK SOCA

Master B SD TURBO M

Master B KK SOCA

Cas voznje

100 620 112 72

10075550755

10094558412

10078036379

10007662273

10078430039

10063221449

10013786209

10073137980

10017568603

00:42:46

00:42:57

00:46:39

Licenca

10060658124

10058635470

10017562640

00:34:26

10017591235

10091541510

10082529907

10058893734

10017586484

00:48:23

100 484 069 23

Licenca

10017618820

10089995368

10050631657

00:46:07

Zaostanek
00:34:23
00:34:59
00:36:31
00:36:40
00:37:04
00:37:15
00:37:48
00:37:56
00:40:22
00:41:56
00:10:29
00:10:40

00:14:22

Cas voznje
00:33:14
00:33:55
00:34:01
00:01:12
00:34:40
00:36:20
00:36:35
00:37:55
00:38:15
00:15:09

01:02:44

Cas voznje
00:32:06
00:39:20
00:40:22

00:14:01

00:02:06

00:02:42

00:04:14

00:04:23

00:04:47

00:04:58

00:05:31

00:05:39

00:08:05

00:09:39

Zaostanek

00:00:00

00:00:41

00:00:47

00:01:26

00:03:06

00:03:21

00:04:41

00:05:01

00:29:30

Zaostanek

00:00:00

00:07:14

00:08:16


https://prijavim.se/profile/view/11807
https://prijavim.se/profile/view/23269
https://prijavim.se/profile/view/886
https://prijavim.se/profile/view/1805
https://prijavim.se/profile/view/20126
https://prijavim.se/profile/view/15345
https://prijavim.se/profile/view/7211
https://prijavim.se/profile/view/19432
https://prijavim.se/profile/view/2774
https://prijavim.se/profile/view/21874
https://prijavim.se/profile/view/1669
https://prijavim.se/profile/view/7044
https://prijavim.se/profile/view/2820
https://prijavim.se/profile/view/3267
https://prijavim.se/profile/view/11969
https://prijavim.se/profile/view/4601
https://prijavim.se/profile/view/2522
https://prijavim.se/profile/view/5673
https://prijavim.se/profile/view/1801

MASTER C-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje Zaostanek
1  VIDONI Roberto Muski Master C SC COTTUR ASD 10074364628 00:31:49 00:00:00
2 BRATUS Dean Muski  Master C TUS T.EAM. 10017598309 00:32:02 00:00:13
3 DOGSA Iztok Muski Master C GANESHA TEAM 100 176 097 26 00:33:31 00:01:42
4 VERCIC Uro3 Muski  Master C SD BAM.BI 10017636301 00:34:57 00:03:08
5  FILIPIC Grega Muski Master C KD ALPE SiS 10017560721 00:35:18 00:03:29
6  FERJANCIC Bostjan Muski Master C IZVIR VIPAVA 10051266100 00:37:42 00:05:53
7 HANZIC Tadej Muski Master C KD BRANIK MARIBOR 10049222935 00:37:57 00:06:08
8  JERONCIC Bojan Mugki  Master C KK PANTAL 10017590326 00:38:40 00:06:51
9 ENEA ANTONIO Muski Master C IZVIR VIPAVA 00:44:20 00:12:31
10 STOK Leon Mugki  Master C 01:07:00 00:35:11

MASTER D-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje Zaostanek
1 KONC Gorazd Muski Master D KK KRAN]J 10017598107 00:35:55 00:00:00
2 VOLARIC Milko Mugki Master D KK SOCA SLO19700119 00:36:57 00:01:02
3 KAMPUS Boris Muski Master D IZVIR VIPAVA 10017586787 00:38:04 00:02:09
4 SABEC Igor Muski Master D KK Postojna 10017567993 00:38:33 00:02:38
5  SMUK Bostjan Muski Master D SD TURBO M 10088990208 00:40:48 00:04:53
6 SABEC Matej Muski Master D KK Postojna 10017568094 00:50:53 00:14:58
7 MUGERLI Ales Muski Master D 00:51:43 00:15:48

MASTER E-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje Zaostanek
1  PERTL Gebhard Muski  Master E ARBO ASKO RAIFF. RC ... 10035080032 00:33:30 00:00:00
2 BRELIH Bostjan Muski  Master E MBK CRNI VRH 10003500872 00:34:48 00:01:18
3 LIKAR Robert Muski ~ Master E IZVIR VIPAVA 10017590932 00:36:45 00:03:15
4  DOLAR Tomaz Muski  Master E KK ZAVRSNICA 10062162836 00:37:22 00:03:52
5  CIBEJ Bruno Muski ~ Master E IZVIR VIPAVA 10017569613 00:37:41 00:04:11
6  VODOPIVEC Borut Muski  Master E KD BRDA DOBROVO 10017554152 00:38:26 00:04:56
7  ISKRA Tomi Muski ~ Master E KD BRDA DOBROVO 10017555566 00:39:28 00:05:58

8  SESEK Uros Muski  Master E TEAM TURBO TROPOVCI 10053162145 00:55:19 00:21:49


https://prijavim.se/profile/view/11318
https://prijavim.se/profile/view/4233
https://prijavim.se/profile/view/3274
https://prijavim.se/profile/view/1140
https://prijavim.se/profile/view/1142
https://prijavim.se/profile/view/4947
https://prijavim.se/profile/view/3527
https://prijavim.se/profile/view/1686
https://prijavim.se/profile/view/3015
https://prijavim.se/profile/view/10260
https://prijavim.se/profile/view/3016
https://prijavim.se/profile/view/19219
https://prijavim.se/profile/view/2539
https://prijavim.se/profile/view/1730
https://prijavim.se/profile/view/1705
https://prijavim.se/profile/view/29693
https://prijavim.se/profile/view/2060

MASTER F-M

Mesto Takmicar
1  BOJANC Branko
2 CUK Tomislav
3 MULE) Robert
4 PERTL Gerhard
5 COMAR Roberto
6  HVALA Oskar
7  JUG Sergej
8  GODEASSI Silvano
MASTER G-M
Mesto Takmicar
1 CUDEN Marjan
2 STANKOVIC Dragan
3 COLNARIC Slavko
4  KOZJEK Anton
5  PRESEREN Branko
6  BRATINA Marjan
7  RAKOS Dragan
8  PAPIC Milivoj
9  REVEN Dare
10  KIRIC Avgust
MASTER H-M
Mesto Takmicar
1 POPOVIC Ivan
2 MIHOVEC Matej
3 KASTELIC Ivan
4 PETERNEL Franc
5  BLAZIC Jozef

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F

Master F

Kategorija
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G
Master G

Master G

Kategorija
Master H
Master H
Master H
Master H

Master H

Klub
KD SPRINT

SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

ARBG6 RC

CANESIN

KD BRDA DOBROVO

KK DJAK-5D SENG

KD BRDA DOBROVO

Klub

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD SPRINT

SD TURBO M

SD BAM.BI

KK ZAVRSNICA

KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M

Brez kluba

SD BAM.BI

KD BRDA DOBROVO

Klub

B.V.G. GULC - BTS COM...
SD TURBO M
B.V.G. GULC - BTS COM...
KD Belaunce

KD BRDA DOBROVO

Licenca
10002576847
10017638523
10017552637
10084908953

00:43:34
10017552536
10017593457

00:56:20

Licenca
10017553243
10088451048
10017633469
10017611746
10017651152
10017552132
10017630944

00:50:31
10017636200

10017552334

Licenca
10017553647
10017633368
10017553445

00:51:57

10017558394

Cas voznje
00:38:03
00:39:13
00:39:37
00:40:31
00:05:31
00:44:05
00:48:05

00:18:17

Cas voznje
00:41:58
00:42:04
00:44:45
00:45:12
00:45:34
00:46:54
00:48:52
00:08:33
00:53:13

00:58:54

Cas voznje
00:42:16
00:45:41
00:49:11
00:09:41

00:55:05

Zaostanek
00:00:00
00:01:10
00:01:34

00:02:28

00:06:02

00:10:02

Zaostanek
00:00:00
00:00:06
00:02:47
00:03:14
00:03:36
00:04:56

00:06:54

00:11:15

00:16:56

Zaostanek
00:00:00
00:03:25

00:06:55

00:12:49


https://prijavim.se/profile/view/7320
https://prijavim.se/profile/view/7549
https://prijavim.se/profile/view/3460
https://prijavim.se/profile/view/1810
https://prijavim.se/profile/view/24943
https://prijavim.se/profile/view/7965
https://prijavim.se/profile/view/2729
https://prijavim.se/profile/view/4342
https://prijavim.se/profile/view/11346
https://prijavim.se/profile/view/1190
https://prijavim.se/profile/view/1683
https://prijavim.se/profile/view/1161
https://prijavim.se/profile/view/7338
https://prijavim.se/profile/view/1252
https://prijavim.se/profile/view/5002
https://prijavim.se/profile/view/1221

MASTER |-M

Mesto

Takmicar
CIGOJ Zorko
HAFNER Franc
MIHOVILOVIC Ivan
SAKSIDA Marko

ZUCCON Sergio

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master |
Master |
Master |
Master |

Master |

Klub
KD BRDA DOBROVO
SD BAM.BI
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Licenca
10017551930
10017635893
10017569411
10017551627

01:04:31

Cas voznje
00:46:07
00:48:52
00:50:12
00:53:20

00:18:24

Zaostanek
00:00:00
00:02:45
00:04:05

00:07:13


https://prijavim.se/profile/view/1196
https://prijavim.se/profile/view/1694
https://prijavim.se/profile/view/39308
https://prijavim.se/profile/view/3276

